KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 8 (20) Września.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, Ukazem NAJWYŻSZYM na dniu 3 (15) Sierpnia r. b. wydanym, raczył zniżyć odwołującej się do łaski Katarzynie Kowalskiej, za usiłowane dwukrotne zabójstwo swego męża, wyrokiem Sądu Kryminalnego gubernii Płockiej i Augustowskiej z dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1851, przez Sąd Appelacyjny Królestwa i przez X Departament Rządzącego Senatu potwierdzonym, na pozbawienie wszelkich praw i zesłanie do robót w zakładach fabrycznych przez czas nieograniczony skazanej, — karę robót ciężkich w zakładach fabrycznych, do lat 10.